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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infoi@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér dekiarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasgyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Atésia | Mbiemri
- Funksioni |
B GIYQTARE
~Institucioni dhe adresa ; |
- Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés
I 01.06.1998 ' 16.03.2015

Ng bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i TLDKPKI-sé, q& t&é verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&

ekzistojné n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dh&nat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk eshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

“Periodik/Vietor"




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Te holla te kursyera nga paga si gjyqtare si dhe nga te | 100 000 leke(njeqindmije)
ardhurat e bashkeshorit nga puna si noter , kesh fte
parregjistruara.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké,
c) sendet me vleré t& vecantd mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né logari rrjedh#se, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Interesat nga depozita bankare me afat gelur ne
vitin 2009 prane Union Bank Dega Korge

Te ardhura nga puna si gjygtare per vitin
2014{paga neto)

1224 390
(njemiliondyqindnjezetekatermijetreqindenentedhjete)
leke

Te ardhura nga puna e bashkeshortit si noter ne
Zyren Noteriale Bilisht(fitimi per vitin 2014)

1248 070 leke
(njemiliondyqindedyzetetetemijeeshtatedhjete) leke.

Nése ky format éshré i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij. | /
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. -

e Té dhénat p&r emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Kredi bankare afatgjate ¢ mare me ‘l‘aashkeshortin Shlyer 12 keste mujore, | 8 697 971

per blerje shtepi ne shumen 10 000 000 leke, | gjithese] 1226 834 (tetemiliongjashteqin
interes 7.88% , afat shlyerje 144 muaj, mare ne | (njemiliondygindenjeze = denentedhjeteeshtate
| daten 05.10.2012 tegjashtemijeeteteqindet | mijenenteqindeshtate

ridhjeteekater)ieke dhjeteenje)leke.

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1€ tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa; Rr.Reshit Collalu, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gav.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashk&shortifja, bashkéjetuesi/ja, f¢mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 &€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité gé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datgé 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& 1€ zgjechurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresit dhe personat e
autorizuar nga Autoritet Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g t& verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _ JORGO GJAMO GJAMO , bashkéshorti[ )
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Etleva Skender Gjamo
GJAMO

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni vé fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [_|

)

~Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lijhur

- | JORGO GJAMO A
L _ \ ’&WF 5‘: L\
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

it
Paguar gjobe ne vleren 300 000 leke per llogari te Drejtorise
se Pergjithshme te Parandalimit dhe pastrimit te parave (Per
kundravajtje administrative gjate ushtrimit te detyres) prane
Raiffeisen Bank Dega ETC Tirane date 05.05.2014({paguar
nga te ardhurat nga puna).

300000(tregindmije) leke

e

S e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg t& veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj,
Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é 1ij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NF
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
ose jashté vendit, g& ka krijuar t& ardbura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t&
deklarimit.

o

Te ardhura nga puna si noter ne Bilisht per vitin | 1 248 070 leke

2014{fitim) (njemiliondyqindedyzetetetemijeeshtatedhjete) leke

b kil

Te ardhura nga puna si gjyqtare e bashkeshortes | 1 224 390
per vitin 2014(paga neio) (njemiliondyqindnjezetekatermijetreqindenentedhjete)
leke

e e e

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | m&parshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dh&nat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi bankare afatgjate ¢ mare me bashkeshorten per blerje | Shiyer 12 keste mujore, gjithesej | | 8697 971

shtepi ne shumen 10 000 000 leke, interes 7.88% , afat shlyerje | 220834 ; , | (tetemiliongjashtegindenente
| 144 . d 05.10.2012 - (njemiliondyqindenjezetegjashtemij | dhjeteeshtatemijenenteqindes
muaj, mare ne daten 05.10. eeteteqindetridhjeteekater)leke htatedhjeteenje)leke.

e 3%
Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje é tij.
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